Adonias et Capitulum iij
Saphatias penul. pdu. **H**ic fuſus ſi. est in-
ſtrumentū ſilandi. fuſum dicit quidā i lo-
co iſto breue ventilabrū de folijs palmarū
q̄ voluit inter digitos ad inſtar fuſi vl in-
ſtrumentū lignēū cū duabz vel tribz tabel-
lis quas pcutit leproſus q̄rendo panem.
Hec exequie az dicit planct⁹ vel off. cium
ſupra mortuū. **F**eretrū tri. dicit lect⁹ mor-
tuoz. **C**ōpes dis. me. cor. ē cathena q̄ dicitur
boia qua pedes tenent ligati. **L**a. iij.

Hic ſtratus tus tui. vel ſtratu ti. elect⁹.
Hic meridies diei. **F**emine gūis ē de/
clinatio quinta. **T**ollit inde dies incerti.
meridies maſ. **H**oc cōclauē uis. me. pdu.
est ſecretus locus ſicut camera. **H**oc nunt-
ciū cū. dicit ābaſiata

Capitulum v
Hoc doma tis. me. cor. ſine grectum est
domus **H**ec fiſtula le. me. cor. dicit canna
lis quo ſtillicidia deſtuebāt. hoc valebat i
paleſtina. vel fiſtula dicit hic cuniculus. ſ.
via ſubterra nea qua aſcēdebat vſq̄ ad tel-
ctū **H**ic cunus ni. est via illa. **H**ec arc cis
dicit turris ab arcēdo vel ſummitas **H**el-
lo erat quedā vorago pſunda. **H**ec pirus
ri. est arbor piroz

Capitulum vi
Hec lira re. est ſymphonia **H**oc ſiſtrum
ſtri. dicit tuba vel inſtrumentū ad modū
timpani vel cimbali reddēs ſonū. **H**ec te/
meritas tis. ē preſumptio **E**xtimeo mes.
mū me. correp in triſſil. ē valde timere **O**-
bethedom ē vna dicitio quadrifil. o beth
e dom. **A**rmigatus ra tum peul. pdu. id
est ad armū ſiue ad humerū ligatus. **H**oc
organum meō correp **E**phod lineo id est
veſte lineā etiam preter ſacerdotalē **S**ub
ſilio liſ lūi id est ſurſum ſalire. vel de loco
ad locum ſalire **P**artitus media produ. a
partioz partiris **H**ec collirida colliride pe
nultima producta est panis triangulus et
modicus qui alibi dicitur torta panis.

Hec aſſatura penultima producta. est
fruſtum carnis aſſate. **B**ubulus bubu-
la bubulum media correp. dicit quod est
de boue vel potius de bubalo. **H**ic ſcurra

re. dicit qui aliquē sequit causa cibi q̄ etiā dicit affecta. irrisor vaniloqu⁹ parasitus siue leccator.

Capitulum vij

Iugiter. i. assidue. aduerbiū qualitatis. **Hic** et hec iugis et hoc ge. dicit assiduus et continuus.

Capitulum viij

Mensus ē. i. mēsurauit a metior tiris. **Loquo** quas. me. pdu. in trissil. ē sil' egre **Eufraten** vltima acuta si ē accusatiu⁹ barbarus. **Dic** et hec ingalis lis. dicit equus sub iugo positus ad trabēdas carrucas.

Subnerauit. i. sgarletauit. **Cōgratūlis** .i. cōgaudēs pe. cor. in trissil. **Subigo** gis egi. me. cor. in pñti est subiugare. **De manobie** etiā dicunt spolia siue exunie. manubie etiā dicunt exubie p nocis spacia vigilantes. **Acōmentarijs**. i. cācellari⁹ vna dicitio indeclina. sicut ascretis dicit q̄ dat se crea. **Responsis** qui dat responsa. **Abat** qui diuidit annonā a batū qd̄ est mēsurā quedā. **Abaccidētibz** qui scribit accidētia. **Alaliculis**. i. pincerna a calice. **Filij dauid** sacerdotes id ē pre ceter⁹ digniores

Capitulum ix

Siba p̄ima acuta. **Inferes** me. cor. i. intus ferēs et cōgregabis. **Alatur**. i. nutritur alo lis. lui. **Dicha** vltima acuta si ē in declinabile. **Uescor** sceris. me. cor. sine p̄terito ē comedere.

Capitulum x

Anon p̄ n̄ t̄m̄ est filius naas. **Nota** dicitur etiā inter Ammon Amnon et Anon. **primū** ē filius loth **Inde** dicunt ammonite. **Secundū** est primogenitus dauid. de quo habet. ij. Reg. xij. **Tertium** est filius naas regis ammon. de quo. ij. Reg. x. habetur. **Cōsolans** me. pdu. v. **Dicito** p̄to/lor p̄sulor semp̄ aduloz. **Precidit** me. pro d̄ **Instruxit**. i. ordinauit. **Abisa** trissilla. et **Abisai** quadrasil. inuenit **Abisa** trissillabū et terminatum in a inuenit t̄m̄. ij. Reg. x. c. vbi dicit et reliquā partē populi tradidit abisa fratri suo in hoc loco nō est in fine. et hoc patet p̄ Hieronimū qui ait. **Notāduz** q̄ in hoc loco i hebreo legitur abisa subla/ta. i. sine in ceteris vero legit abisai per i. et est diuersa interpretatio. **Ideo** autē vñā litteram in nomine perdidit. quia nec abner conscius fuit. **Hec** acies ciei dicit militia ordinata que dicitur sehera. **Contraxit**. i. congregauit. **contrabo** bis. **contraxi**.

Capitulum xi

Urias me. produ. **Hic** fetus tus. tui. ē cōceptus scilicet fructus vteri. **Juda** more

latino. **Hic** papilio onis. est tentorium et vermis quidam. v. **Ueris** edunt flores tēduntur papiliones. **Etheus** me d̄. produ. **Obsideret** penul. produ. **Quin**. id est in/super.

Capitulum xij

Juda vltima acuta. **Exhiberet** pe. pro/du. **Dusitātes**. i. plane v̄l cū silentio murmurantes. **musito** ras. media cor. **Obside** me. cor. **Abducens**. i. ab vrbe deducens.

Ferro ras. dicitur cū serra per medium secare. **Carpentū** ti. genus ē vehiculi. **Uñ** ferrata carpenta. i. rostris incidentia scilicet currus ferrati. **In** tipo laterū. i. ad similitudinē lateris. **Hic** tipus pi. est similitudo siue figura. **Glosa** transducit cultros p̄ eos. modo quo transducuntur per lateres adhuc teneros vt cōformēt.

Capitulum xij

Amnon ita debet scribi. **Deperiret**. id est valde periret et angustiaret. **deperero** deperis me. cor. **Hec** macies ciei. i. macredo **Attenuari**. i. subtiliari. **Hec** sorbitiuncula le. dicitur liquidus cibus qui de facili deglutitur vt est farinariū vel ouū molle **Es** fudit me. produ. **Hoc** conclaue vis me d̄. produ. dicitur locus secretus. **Hoc** fas in declinabile dicitur licitum **Hec** fax cis. dicitur mandibula **Hec** fax cis genus est falcastri. **Hec** fax cis. dicitur facula. v. **Faug** est falsq̄ licet resecat falsq̄ fauḡ reducet **Hic** ualens me. correp. **Talari** me. pro d̄ **Hic** et hec talaris id est vsq̄ ad talos pertigēs. **Contabescēs** id ē in tristitia et merore **st̄** stens a contabesco scis. **Temulent⁹** id ē ebrius quasi temeto. i. vino plenus **Nomina** vini sunt hec. v. **Vina** falerna merum **ba** chus temetūq̄ lieus **Examet** me. cor **Hic** interitus tus tui. penulti. cor. id est mors.